

# Dalby Ejendomme ApS

Trørødlund 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 13 37 63

## Årsrapport

2. januar - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

---

Morten Dalby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 2. januar - 31. maj 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalby Ejendomme ApS Trørødlund 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 13 37 63
	Stiftet: 2. januar 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 2. januar - 31. maj
<b>Direktion</b>	Susanne Pia Bødker, Adm. dir. Begitte Katrine Dalby, direktør Morten Dalby, direktør Henrik Dalby, direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS, Rundersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.500 Det ordinære resultat efter skat udgør -44.020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/1 2019 - 31/5 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.520</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.020</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-44.020</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.020</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-44.020</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/5 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.850.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.850.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.850.000</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/5 2019
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-44.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Anden gæld	2.837.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.844.020
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.844.020</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.850.000</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS, Rundersdal	100 %	2.649.685	-83.642
		<u>2.649.685</u>	<u>-83.642</u>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. januar 2019	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

31/5 2019

### 5. Overført resultat

Overført resultat 2. januar 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-44.020
	<u>-44.020</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.